
Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

SO_01: Stavební objekt 01 7 614 488 54,6

002: Základy 493 446 –

1. 002001 Chemická injektáž obvodového zdiva do výšky 2,5m m2 152,0 2 500,00 380 000 –
2,5*(6,6+12,75+5,4+18,3+15,32+4,4*2+2,3*2+1,13) 182,25

z toho jídelna;-30,25 - 30,25

2. 002002 Chemická injektáž vnitřního zdiva do výšky 300mm nad podlahou m2 32,413 3 500,00 113 446 –
2,3+6+11,2+3,635+0,91+3+0,975+2,03+0,567+0,574+0,705+0,767+1,66+6

,6

40,923

z toho jídelna;-8,51 - 8,51

–

003: Svislé konstrukce 71 009 8,3

3. 310237271 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl 

do 750 mm

kus 1,0 850,00 850 0,32623 0,3

strojovna VZT - částečně dozděno okno v místě průchodu VZT 

roury;1

1,0

–

4. 317142436 Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou 

maltu dl do 2000 mm

kus 1,0 650,00 650 0,03635 0,0

5. 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 1,126 5 200,00 5 857 1,94302 2,2
m.č.008;0,2*4*0,81 0,648

nad prostupy VZT;0,48*0,1*1,8+0,63*0,1*(1,4*2+1,5) 0,357

rozšíření dveří mezi m.č.019 a 014;0,63*1,6*0,12 0,121

–

6. 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,208 25 500,00 5 315 1,09000 0,2

př1+př2+př4+př5 I 10;0,00834*4*(1,35*2+1,75+1,45) 0,197

př7 L50;0,00447*2*1,3 0,012

–

7. 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů - 

provařeno

t 1,426 25 500,00 36 356 1,09000 1,6

průvlak mezi 008 a 010 –

4*I 20;4*4*0,0262 0,419

4*I 18;4*4*0,0219 0,35

jakl 120/200/8;0,035412*0,81 0,029

roznášecí plech;0,118*0,14*0,34 0,006

sloup jakl;2*100/150/8;2*2,16*0,02688 0,283

roznášecí nosníky 4*U20;3,35*4*0,0253 0,339

–

8. 317944323a Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,174 25 500,00 4 449 1,09000 0,2

př 3+př6 i 14;0,0143*4*(1,75+1,3) 0,174

–

www.euroCALC.cz 1 z 28 12.5.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

9. 342272235 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm m2 11,559 680,00 7 860 0,08626 1,0

3,2*(3,17+0,85)-1,45*0,9 11,559

–

10. 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 3,204 650,00 2 083 0,17818 0,6
m.č.008;0,2*4*2 1,6

nad prostupy VZT;2*0,1*1,8+2*0,1*(1,4*2+1,5) 1,22

rozšíření dveří mezi m.č.019 a 014;2*1,6*0,12 0,384

–

11. 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 8,25 920,00 7 590 0,26723 2,2
průvlak mezi 008 a 010;0,81*2*2,5 4,05

výměna dveří;5 5,0

z toho jídelna;-0,8 - 0,8

–

004: Vodorovné konstrukce 1 790 0,1

12. 13010720 ocel profilová IPN 180 jakost 11 375 t 0,056 24 000,00 1 348 1,00000 0,1
0,052*1,08 0,056

–

13. 413941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 

22

t 0,052 8 500,00 442 0,01709 0,0

m.č.020 I 18;0,0219*1,92 0,042

platle;2*0,005 0,01

–

006: Úpravy povrchu 362 354 37,6

14. 55331117 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 600-900 L/P kus 9,0 900,00 8 100 0,01120 0,1
11-2 9,0

–

15. 55331123 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 1250 dvoukřídlá kus 1,0 1 150,00 1 150 0,01360 0,0

16. 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 4,15 140,00 581 0,00300 0,0
m.č.020;4,15 4,15

17. 611315412 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30% m2 147,21 200,00 29 442 0,01690 2,5
P1+P2+P3+P4+P5 147,21

–

18. 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 23,808 120,00 2 857 0,00300 0,1
m.č.020;3,2*2*(1,8+1,92) 23,808

19. 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 9,3 650,00 6 045 0,03273 0,3
9,3 9,3

–

–

20. 612315422 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 168,48 200,00 33 696 0,01700 2,9
m.č.010; –

3,2*6,77-1,2*1,2*3+0,55*2*1,25*3 21,469

3,2*(2,41+6,77+5,7)-(2,2*1*3)+(2,2*0,63*2*2+2,2*0,81*2) 50,124

m.č.035 - mytí nádobí; –

www.euroCALC.cz 2 z 28 12.5.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

3,2*(1,66+3,2+1,55+2,47)-1,18*1,1*2+0,81*2*2+0,55*2*1,25*2 31,81

3,2*2,4-2,2*1 5,48

m.č.011; –

3,2*2,36-1,18*1,1+0,55*2*1,25 7,629

3,2*(2,36+5,77*2)-(2,1*1)+(2,1*0,63*2) 45,026

m.č.012; –

3,2*2*(2,1+2,25)-(2,1*1,1)+2,1*2*0,53 27,756

m.č.013; –

3,2*(5,77+3,99)-1,05*1,05+0,55*2*1,05 31,285

3,2*(5,77+3,99)-0,8*2*2 28,032

m.č.014;3,2*2*(9,17+1,3+0,5+0,15+0,05+0,1*2*2)-

(2*(0,7*9))+2*0,5*2

63,448

m.č.015;3,2*2*(1,3+0,88)-0,7*2 12,552

m.č.016; –

3,2*2*(3,43+3,77)-1,18*1,1+0,55*2*1,25-0,9*2 44,357

m.č.017; –

3,2*2*(0,94+3,38)-1,18*1,1+0,55*2*1,25-0,8*2 26,125

m.č.019; –

3,2*2*(3+3,8)-(1,1*2+0,6*0,6+1,2*1,2)+(0,6*2*0,78+1,2*2*0,78) 42,328

m.č.034;3,2*2*(2,565+1,5)-0,7*2 24,616

= 462,037

odpočet sanační omítka;-293,557 - 293,557

–

21. 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 48,954 210,00 10 280 0,01540 0,8

pod nové obklady - po otlučení původních do v.1,5 sanační; –

m.č.;0.10;2*0,6*(5,77+6,77+0,81*2+0,63+0,53)+0,6*0,7 18,904

m.č.;0.11;2*0,6*(2,36+5,77) 9,866

m.č.;0.12;2*0,6*(2,26+2,09)+0,6*0,53 5,658

m.č.;0.34;2*0,6*(2,565+1,5) 5,218

m.č.;0.35;0,6*(0,7*2+1,66+3,1+1,55+2,445+3,05+0,75+0,125+0,85) 9,308

–

22. 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 4,422 260,00 1 150 0,01838 0,1

příčka z ytongu;3,2*(3,17+0,85)-(2,1*(3,17+0,85)) 4,422

–

23. 612821001 Vnitřní sanační zatřená omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně m2 128,091 420,00 53 798 0,03800 4,9
pod obklady; –

m.č.010; –

2,1*6,77 14,217

1,5*(2,41+6,77+5,7)-(1,5*1*3)+(1,5*0,63*2*2+1,5*0,81*2) 24,03

m.č.035 - mytí nádobí; –

2,1*(1,66+3,2+1,55+2,47)+0,81*2*2 21,888

1,5*2,4-1,5*1 2,1

www.euroCALC.cz 3 z 28 12.5.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

m.č.011; –

2,1*2,36 4,956

1,5*(2,36+5,77*2)-(1,5*1)+(1,5*0,63*2) 21,24

m.č.012; –

1,5*2*(2,1+2,25)-(1,5*1,1)+1,5*2*0,53 12,99

m.č.015;1,5*1,3 1,95

m.č.016; –

2,1*(3,43+3,77) 15,12

1,5*(3,43+3,77)-1,5*0,8 9,6

–

24. 612821002 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně m2 165,466 550,00 91 006 0,04250 7,0
m.č.010; –

3,2*6,77-1,2*1,2*3+0,55*2*1,25*3 21,469

1,5*(2,41+6,77+5,7)-(1,5*1*3)+(1,5*0,63*2*2+1,5*0,81*2) 24,03

m.č.035 - mytí nádobí; –

3,2*(1,66+3,2+1,55+2,47)-1,18*1,1*2+0,81*2*2+0,55*2*1,25*2 31,81

1,5*2,4-1,5*1 2,1

m.č.011; –

3,2*2,36-1,18*1,1+0,55*2*1,25 7,629

1,5*(2,36+5,77*2)-(1,5*1)+(1,5*0,63*2) 21,24

m.č.012; –

1,5*2*(2,1+2,25)-(1,5*1,1)+1,5*2*0,53 12,99

m.č.013; –

3,2*(5,77+3,99)-1,05*1,05+0,55*2*1,05 31,285

1,5*(5,77+3,99)-0,8*2*2 11,44

m.č.014;1,5*2*(9,17+1,3+0,5+0,15+0,05+0,1*2*2)-(1,5*(0,7*9)) 25,26

m.č.015;3,2*1,3 4,16

m.č.016; –

3,2*(3,43+3,77)-1,18*1,1+0,55*2*1,25 23,117

1,5*(3,43+3,77)-1,5*0,8 9,6

m.č.017; –

3,2*0,94-1,18*1,1+0,55*2*1,25 3,085

1,5*(3,38*2) 10,14

m.č.019; –

3,2*10,78*0,78+0,55*2*0,78 27,765

1,5*2*(3+3,8)-1,5*0,8+1,5*0,38*2 20,34

m.č.034;1,5*(2,565+1,5) 6,098

pod keramické obklady;-128,091 - 128,091

–

25. 612821031 Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně m2 293,557 280,00 82 196 0,01600 4,7
m.č.010; –

3,2*6,77-1,2*1,2*3+0,55*2*1,25*3 21,469

1,5*(2,41+6,77+5,7)-(1,5*1*3)+(1,5*0,63*2*2+1,5*0,81*2) 24,03

m.č.035 - mytí nádobí; –

www.euroCALC.cz 4 z 28 12.5.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

3,2*(1,66+3,2+1,55+2,47)-1,18*1,1*2+0,81*2*2+0,55*2*1,25*2 31,81

1,5*2,4-1,5*1 2,1

m.č.011; –

3,2*2,36-1,18*1,1+0,55*2*1,25 7,629

1,5*(2,36+5,77*2)-(1,5*1)+(1,5*0,63*2) 21,24

m.č.012; –

1,5*2*(2,1+2,25)-(1,5*1,1)+1,5*2*0,53 12,99

m.č.013; –

3,2*(5,77+3,99)-1,05*1,05+0,55*2*1,05 31,285

1,5*(5,77+3,99)-0,8*2*2 11,44

m.č.014;1,5*2*(9,17+1,3+0,5+0,15+0,05+0,1*2*2)-(1,5*(0,7*9)) 25,26

m.č.015;3,2*1,3 4,16

m.č.016; –

3,2*(3,43+3,77)-1,18*1,1+0,55*2*1,25 23,117

1,5*(3,43+3,77)-1,5*0,8 9,6

m.č.017; –

3,2*0,94-1,18*1,1+0,55*2*1,25 3,085

1,5*(3,38*2) 10,14

m.č.019; –

3,2*10,78*0,78+0,55*2*0,78 27,765

1,5*2*(3+3,8)-1,5*0,8+1,5*0,38*2 20,34

m.č.034;1,5*(2,565+1,5) 6,098

–

26. 615142012 Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem m2 11,041 180,00 1 987 0,00085 0,0
m.č.008;0,3*4*2 2,4

nad prostupy VZT;(0,48+0,2*2)*1,8+(0,63+0,2*2)*(1,4*2+1,5) 6,013

rozšíření dveří mezi m.č.019 a 014;(0,3*2+0,63)*1,6 1,968

míst. č. 0.14 a 0.13 L50;0,6*1,1 0,66

–

27. 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí 

tř. C 20/25

m3 4,618 3 650,00 16 854 2,45329 11,3

(P2+P4)*0,06 4,618

–

28. 631312131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky 

přes 80 mm

m3 0,5 3 700,00 1 850 2,25634 1,1

u podlahy P3;0,5 0,5

–

29. 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 4,618 880,00 4 063 –
(P2+P4)*0,06 4,618

30. 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 

vložením výztuže

m3 4,618 230,00 1 062 –

(P2+P4)*0,06 4,618

31. 631319181 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon do 35° m3 2,517 115,00 289 –
m.č.010;41,95*0,06 2,517

–

www.euroCALC.cz 5 z 28 12.5.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

32. 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,233 28 500,00 6 646 1,06277 0,2
(P2+P4)*0,00303 0,233

–

33. 632451024 Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu m2 9,024 260,00 2 346 0,12310 1,1
parapety;0,6*(1,18*8) 5,664

mezi m.č.008 a 010;1*3,36 3,36

–

34. 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 76,96 15,00 1 154 0,00013 0,0
(P2+P4) 76,96

35. 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 10,0 580,00 5 800 0,04684 0,5
10 10,0

–

009: Ostatní konstrukce a práce 171 208 0,5

36. 009001 Dmontáž koncových prvků elektroinstalace - vč.odvozu a likvidace sada 1,0 3 000,00 3 000 –

37. 009003 Zakrývání konstrukcí sada 1,0 7 000,00 7 000 –

38. 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 

1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 147,21 50,00 7 361 0,00013 0,0

p1+p2+p3+p4+p5 147,21

–

39. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 147,21 100,00 14 721 0,00004 0,0
P1+P2+P3+P4+P5 147,21

–

40. 953961114 Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s 

vyvrtáním otvoru

kus 8,0 90,00 720 0,00002 0,0

m.č.020;4*2 8,0

–

41. 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,504 3 000,00 1 512 –
mezi m.č.008 a 010;0,15*1*3,36 0,504

–

42. 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 71,972 100,00 7 197 –
m.č.010;1*1,25 1,25

přizdívky m.č.035 - mytí 

nádobí;3,13*(1,64+0,93+1,67+0,89*2*2+1,18+1,6+2,46)-

(1*2+1,18*1,1*2)

36,219

m.č.013;3,1*(5,77+3,99+1,37) 34,503

–

43. 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC 

přes 1 m3

m3 4,611 690,00 3 182 –

2,05*2,51-0,81*1,1*0,6 4,611

–

44. 965043441 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 

mm pl přes 4 m2

m3 13,683 2 450,00 33 523 –

m.č.010;0,15*56,21 8,432

m.č.010 - mytí nádobí;0,15*15,65 2,348

m.č.011;0,15*13,98 2,097

m.č.012;0,15*5,38 0,807

www.euroCALC.cz 6 z 28 12.5.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

45. 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy 

přes 1 m2

m2 141,51 62,00 8 774 –

m.č.010;56,21 56,21

m.č.010 - mytí nádobí;15,65 15,65

m.č.011;13,98 13,98

m.č.012;5,38 5,38

m.č.014;20,91 20,91

m.č.015;1,21 1,21

m.č.016;12,68 12,68

m.č.017;2,9 2,9

m.č.019;12,59 12,59

–

46. 968062244 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2 m2 2,34 210,00 491 –

m.č.0.08;(2*1,4*0,6) 1,68

mezi m.č.008 a 010;1,1*0,6 0,66

–

47. 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 16,0 290,00 4 640 –
10*0,8*2 16,0

–

48. 971033331 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 

150 mm

kus 6,0 66,00 396 –

6 6,0

–

49. 971033341 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 

300 mm

kus 1,0 120,00 120 –

50. 971033371 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 

750 mm

kus 3,0 500,00 1 500 –

2 2,0

ubourání části stěny nad stávajícím nadpražím;1 1,0

–

51. 971033381 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 

900 mm

kus 1,0 720,00 720 –

52. 971033471 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 

750 mm

kus 1,0 750,00 750 –

53. 971033481 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 

900 mm

kus 1,0 920,00 920 –

54. 971033561 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 

mm

m3 0,396 1 800,00 713 –

0,48*1,5*0,55 0,396

55. 971033581 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 

mm

m3 2,116 2 030,00 4 296 –

0,63*(1,2*0,61+1,1*0,415+1,1*0,6) 1,165

0,78*(0,66*0,66+1*0,415) 0,663

rozšíření dveří mezi m.č.019 a 014;0,48*0,3*2 0,288

–

56. 972055411 Vybourání otvorů ve stropech z ŽB prefabrikátů pl do 1 m2 tl do 120 mm m3 0,037 7 300,00 273 –

www.euroCALC.cz 7 z 28 12.5.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

m.č.020;0,09*1*0,415 0,037

–

57. 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 

150 mm

m 38,4 220,00 8 448 –

4*(1,35*2+1,75*2+1,45+1,3)+2*1,3 38,4

–

58. 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 

250 mm

m 32,0 290,00 9 280 –

mezi m.č.008 a 010;8*4 32,0

–

59. 975021411 Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 900 mm m 3,4 4 650,00 15 810 0,11903 0,4

60. 975043111 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení 

do 750 kg/m

m 2,0 370,00 740 0,01804 0,0

m.č.020;2 2,0

–

61. 976085311 Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2 kus 3,0 80,00 240 –

62. 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm m 2,83 170,00 481 –
m.č.020;2*(1+0,415) 2,83

–

63. 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v 

rozsahu do 100 %

m2 260,205 80,00 20 816 –

m.č.010; –

3,2*6,77-1,2*1,2*3 17,344

1,5*(2,41+7,14+5,7) 22,875

m.č.035 - mytí nádobí; –

3,2*(1,66+3,2+1,55+2,47)-1,18*1,1*2+0,81*2*2 29,06

1,5*2,4 3,6

m.č.011; –

3,2*2,36-1,18*1,1 6,254

1,5*(2,36+5,77*2) 20,85

m.č.012; –

1,5*2*(2,1+2,25) 13,05

m.č.013; –

3,2*(5,77+3,99) 31,232

1,5*(5,77+3,99)-0,8*2*2 11,44

m.č.014;1,5*2*(9,17+1,3+0,5+0,15+0,05+0,1*2*2)-(1,5*(0,7*9)) 25,26

m.č.015;3,2*1,3 4,16

m.č.016; –

3,2*(3,43+3,77)-1,18*1,1 21,742

1,5*(3,43+3,77) 10,8

m.č.017; –

3,2*0,94-1,18*1,1 1,71

1,5*(3,38*2) 10,14

m.č.019; –

3,2*1 3,2

1,5*2*(3,33+3,8) 21,39

m.č.034;1,5*(2,565+1,5) 6,098

www.euroCALC.cz 8 z 28 12.5.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

–

64. 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 150,948 90,00 13 585 –

m.č.010;2,1*2*(5,77+6,77+0,53)-

(1*2*2+1,18*1,1*3+1,1*0,6+1,3*2+3,36*2,1)

36,684

parapety;0,7*1,2*3 2,52

m.č.035 - mytí nádobí;2,1*(1,64+0,93+1,67+0,89*2*2+1,18+1,6+2,46)-

(1*2+1,18*1,1*2)

22,788

parapety;0,7*1,2*2 1,68

m.č.011;2,1*2*(5,77+2,36+0,63)-(1*2+1,18*1,1) 33,494

parapety;0,7*1,2 0,84

m.č.012;1,82*2*(2,1+2,25+0,53)-(1,82*0,9) 16,125

m.č.015;1,2*(0,88+1,3) 2,616

m.č.019;1,3*(3,33*2+3,8) 13,598

m.č.034;2,05*2*(2,565+1,5+0,96) 20,603

021: Silnoproud 687 707 –

65. 021001 D+m elektroinstalace - rozpis viz.příloha kus 1,0 687 706,90 687 707 –

024: Vzduchotechnika 1 204 549 –

66. 024001 D+m vzduchotechnika - rozpis viz.příloha sada 1,0 1 204 549,16 1 204 549 –

036: Regulační zařízení 423 241 –

67. 036001 D+m měření a regulace - rozpis viz příloha sada 1,0 423 241,00 423 241 –

042: Zařízení potravinářského průmyslu 2 008 628 –

68. 042001 D+m technologie gastronomického provozu - rozpis viz příloha sada 1,0 2 008 628,00 2 008 628 –

099: Přesun hmot HSV 132 053 –

69. 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 

ručně

t 90,633 650,00 58 912 –

70. 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou 

dopravu suti ZKD 10 m

t 90,633 65,00 5 891 –

90,633 90,633

–

71. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

t 90,633 230,00 20 846 –

72. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 815,697 18,00 14 683 –

90,633*9 815,697

–

73. 997013803 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného 

kód odpadu 170 102

t 90,633 350,00 31 722 –

www.euroCALC.cz 9 z 28 12.5.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

711: Izolace proti vodě 31 951 0,7

74. 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,038 46 500,00 1 762 1,00000 0,0
vyspravení stávající 

hydroizolace;(P2/3+P2+0,3*2*(5,77+6,77+5,77+2,36+2,445+5,92))*0,0

003

0,034

vyspravení stávající 

hydroizolace;(P4/3+P4+0,3*2*(2,26+2,62))*0,0003

0,003

mezi m.č.008 a 010;1*3,36*0,0003 0,001

–

75. 62832134 pás těžký asfaltovaný V60 S40 m2 145,271 110,00 15 980 0,00388 0,6
vyspravení stávající 

hydroizolace;(P2/3+P2+0,3*2*(5,77+6,77+5,77+2,36+2,445+5,92))*1,1

5

129,79

vyspravení stávající 

hydroizolace;(P4/3+P4+0,3*2*(2,26+2,62))*1,15

11,617

mezi m.č.008 a 010;1*3,36*1,15 3,864

–

76. 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem 

penetračním

m2 126,322 10,00 1 263 –

vyspravení stávající 

hydroizolace;P2/3+P2+0,3*2*(5,77+6,77+5,77+2,36+2,445+5,92)

112,861

vyspravení stávající hydroizolace;P4/3+P4+0,3*2*(2,26+2,62) 10,101

mezi m.č.008 a 010;1*3,36 3,36

77. 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 126,322 95,00 12 001 0,00040 0,1
vyspravení stávající 

hydroizolace;P2/3+P2+0,3*2*(5,77+6,77+5,77+2,36+2,445+5,92)

112,861

vyspravení stávající hydroizolace;P4/3+P4+0,3*2*(2,26+2,62) 10,101

mezi m.č.008 a 010;1*3,36 3,36

78. 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v 

do 6 m

% 3,05 310,00 946 –

712: Povlakové krytiny 3 124 –

79. 712001 Doplnění střešní krytiny po provedení VZT potrubí m.č.020; sada 1,0 3 100,00 3 100 –

80. 712300831 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé m2 1,5 16,00 24 –
m.č.020;0,5*3 1,5

–

713: Izolace tepelné 34 129 0,2

81. 28376370 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch tl 

60mm

m2 5,541 305,00 1 690 0,00180 0,0

P4*1,03 5,541

–

www.euroCALC.cz 10 z 28 12.5.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

82. 28376371 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch tl 

80mm

m2 73,727 410,00 30 228 0,00240 0,2

P2*1,03 73,727

–

83. 713110821 Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm m2 0,5 20,00 10 –

m.č.020;0,5 0,5

–

84. 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 

deskami 1 vrstva

m2 76,96 21,00 1 616 –

(P2+P4) 76,96

85. 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1,77 330,00 584 –

720: Zdravotní technika 863 609 –

86. 720001 D+m zdravotní instalace - rozpis viz.příloha kus 1,0 863 609,17 863 609 –

730: Ústřední vytápění 197 123 –

87. 730001 D+m ÚT - kuchyně - rozpis viz.příloha kus 1,0 197 123,26 197 123 –

763: Konstrukce montované 44 386 0,1

88. 59036072 panel akustický nebarvená hrana zavěšený viditelný rošt bílá tl 15mm m2 21,956 500,00 10 978 0,00132 0,0

89. 763121821 Demontáž SDK předsazené, šachtové stěny s nosnou kcí se zdvojeným CW 

profilem opláštění jednoduché

m2 11,193 60,00 672 –

m.č.014;2,45*(1,34+3,8)-0,7*2 11,193

–

90. 763164616 SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xDF 15 m 1,92 580,00 1 114 0,00904 0,0
m.č.020;1,92 1,92

–

91. 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na 

zavěšený viditelný rošt

m2 20,91 430,00 8 991 0,00117 0,0

m.č.14;20,91 20,91

92. 763431701 Montáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu na zavěšený rošt - 

vč.dodávky 10% nových

m2 108,02 110,00 11 882 –

m.č.0.02;70,02 70,02

 m.č. 0.01;38 38,0

93. 763431872 Demontáž nevyjímatelných panelů minerálního podhledu připevněných na 

zavěšeném roštu

m2 128,93 60,00 7 736 –

m.č.0.02;70,02 70,02

m.č.014;20,91 20,91

 m.č. 0.01;38 38,0

94. 998763200 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m % 7,35 410,00 3 014 –

766: Konstrukce truhlářské 177 358 –

95. 766001 D+m dveře vnitřní jednokřídlové označ.D01 - 800/1970 kus 2,0 8 500,00 17 000 –

96. 766002 D+m dveře vnitřní jednokřídlové označ.D02 - 900/1970 kus 4,0 8 500,00 34 000 –

www.euroCALC.cz 11 z 28 12.5.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

97. 766003 D+m dveře vnitřní jednokřídlové označ.D03 - 700/1970 kus 1,0 8 200,00 8 200 –

98. 766004 D+m dveře vnitřní jednokřídlové označ.D04 - 600/1970 kus 1,0 7 800,00 7 800 –

99. 766005 D+m dveře dvoukřídlé 1250/1970 - označ.D05 - paniková klika kus 1,0 20 000,00 20 000 –

100. 766006 D+m dveře jednokřídlové označ.D06 - 900/1970 - paniková klika kus 1,0 15 000,00 15 000 –

101. 766101 D+m dřevěný provětrávaný obklad vnitřní stěny - odkaz T01 - vč.podkladního 

roštu

m2 54,6 900,00 49 140 –

m.č.014;27,4 27,4

m.č.013;27,2 27,2

–

102. 766102 D+m dřevěný vnitřní parapet okna - odkaz T02 kus 1,0 1 500,00 1 500 –

103. 766105 D+m síťka proti hmyzu kus 2,0 400,00 800 –

104. 766106 D+m dřevěný provětrávaný obklad vnitřní stěny - odkaz T05 - vč.podkladního 

roštu

m2 13,5 800,00 10 800 –

m.č.002;13,5 13,5

–

105. 766108 D+m dřevěný provětrávaný obklad vnitřní stěny - odkaz T07 - vč.podkladního 

roštu

m2 2,6 800,00 2 080 –

m.č.014;2,6 2,6

–

106. 766411811 Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2 m2 76,352 95,00 7 253 –
m.č.013;1,95*2*(5,77+3,99)-0,8*2*2 34,864

pod stropem;0,8*(5,77+3,99) 7,808

m.č.014;2*2*(9,17+1,3+0,5+0,15+0,05+0,1*2*2)-(2*(0,7*9)) 33,68

107. 766411822 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů m2 76,352 30,00 2 291 –

108. 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 13,0 25,00 325 –
m.č.010;1 1,0

m.č.012;1 1,0

m.č.013;2 2,0

m.č.014;9 9,0

–

109. 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 0,74 1 580,00 1 169 –

767: Konstrukce zámečnické 25 400 –

110. 767001 D+m podlahový poklop - označ.Z01 kus 3,0 3 120,00 9 360 –

111. 767002 D+m okenní mříž - označ.Z02 kus 2,0 3 520,00 7 040 –

112. 767003 D+m  nerezový obklad - vnitřní ocelový sloup sada 1,0 9 000,00 9 000 –

771: Podlahy z dlaždic 63 408 1,5

113. 59761408 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné barevná přes 9 do 12 

ks/m2

m2 65,031 300,00 19 509 0,01920 1,2

(P3+P5)*1,05 52,805

soklíky;65,92*0,1*1,1 7,251

m.č.034;3,67*1,05 3,854

práh mezi m.č.010 a 008; 0,15*2*3,4*1,1 1,122

–

www.euroCALC.cz 12 z 28 12.5.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

114. 771474113 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 65,92 110,00 7 251 0,00062 0,0

k podlaze P3;2*(3+3,8+3,34+3,77+3,34+0,94) 36,38

k podlaze P5;2*(1,8+12,97) 29,54

–

115. 771574117 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem 

do 35 ks/m2

m2 54,98 550,00 30 239 0,00362 0,2

P3+P5 50,29

m.č.034;3,67 3,67

práh mezi m.č.010 a 008; 0,15*2*3,4 1,02

–

116. 771591115 Podlahy spárování silikonem m 65,92 30,00 1 978 0,00003 0,0

117. 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 5,47 810,00 4 431 –

776: Podlahy povlakové 168 239 0,7

118. 28318675 lišta přechodová mosazná m 9,416 290,00 2 731 0,00060 0,0
11,016 11,016

jídelna;-1,6 - 1,6

119. 776001 D+m vinylová podlaha,lepeno k podkladu - vč.soklíku 100mm,fabion m2 96,92 1 200,00 116 304 –
P1+P2+P4 96,92

–

120. 776141122 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 96,92 450,00 43 614 0,00750 0,7

P1+P2+P4 96,92

–

121. 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 19,96 253,00 5 050 –
m.č.013;19,96 19,96

–

122. 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m 9,0 60,00 540 –
10*0,9 9,0

–

781: Obklady keramické 203 575 4,4

123. 59761110 dlaždice keramické koupelnové (bílé i barevné) m2 208,569 300,00 62 571 0,01820 3,8
189,608*1,1 208,569

–

124. 781001 D+m lišty do obkladů m 150,0 200,00 30 000 –

125. 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem

m2 189,608 550,00 104 284 0,00300 0,6

m.č.;0.10;2*2,1*(5,77+6,77+0,81*2+0,63+0,53)+2,1*0,7-

(2,1*(3,36+1,01+0,9+1))

52,747

m.č.;0.11;2*2,1*(2,36+5,77)-2,1*(1) 32,156

m.č.;0.12;2*2,1*(2,26+2,09)+2,1*0,53-2,1*0,9 17,613

m.č.;0.15;2*1,5*(1,3+0,88)-2*0,7 5,29

m.č.;0.16;2*2,1*(3,34+3,77)-(0,9*2) 28,222

m.č.;0.34;2*2,1*(2,565+1,5)-0,6*2 16,213

www.euroCALC.cz 13 z 28 12.5.2020



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

m.č.;0.35;2,1*(0,7*2+1,66+3,1+1,55+2,445+3,05+0,75+0,125+0,85) 31,703

parapety;0,6*(1,18*8) 5,664

–

126. 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 2,8 2 400,00 6 720 –

783: Nátěry 3 075 0,0

127. 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 15,0 95,00 1 425 0,00012 0,0

zárubně;10*1,5 15,0

–

128. 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 15,0 110,00 1 650 0,00012 0,0

zárubně;10*1,5 15,0

–

784: Malby 43 126 0,6

129. 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 518,686 25,00 12 967 0,00100 0,5
stropy;P1+P2+P3+P4+P5 147,21

23,808+9,3+168,48+4,422+165,466 371,476

–

130. 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 502,646 60,00 30 159 0,00026 0,1

m.č.020;4,15+23,808 27,958

stropy;P1+P2+P3+P4+P5-20,19 127,02

9,3+168,48+4,422+165,466 347,668

–

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 200 000 –

131. 07 Zařízení staveniště % 2,0 100 000,00 200 000 –

www.euroCALC.cz 14 z 28 12.5.2020



Jedn. suť Suť

90,6

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

www.euroCALC.cz 15 z 28 12.5.2020



Jedn. suť Suť

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

www.euroCALC.cz 16 z 28 12.5.2020



Jedn. suť Suť

–

–

–

www.euroCALC.cz 17 z 28 12.5.2020



Jedn. suť Suť

–

–

www.euroCALC.cz 18 z 28 12.5.2020



Jedn. suť Suť

–

–

–

–

–

–

www.euroCALC.cz 19 z 28 12.5.2020



Jedn. suť Suť

–

–

–

–

87,2

–

–

–

–

–

2,00000 1,0

0,13100 9,4

1,80000 8,3

2,20000 30,1

www.euroCALC.cz 20 z 28 12.5.2020



Jedn. suť Suť

0,03500 5,0

0,04100 0,1

0,07600 1,2

0,02500 0,2

0,05400 0,1

0,12400 0,4

0,14900 0,1

0,34400 0,3

0,41300 0,4

1,80000 0,7

1,80000 3,8

2,10000 0,1

www.euroCALC.cz 21 z 28 12.5.2020



Jedn. suť Suť

0,04200 1,6

0,06500 2,1

–

–

0,04500 0,1

–

0,04600 12,0

www.euroCALC.cz 22 z 28 12.5.2020



Jedn. suť Suť

0,06800 10,3

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

www.euroCALC.cz 23 z 28 12.5.2020



Jedn. suť Suť

–

–

–

–

–

–

0,0

–

0,00600 0,0

0,0

–

www.euroCALC.cz 24 z 28 12.5.2020



Jedn. suť Suť

–

0,00100 0,0

–

–

–

–

–

–

0,4

–

0,01834 0,2

–

–

–

0,00121 0,2

–

2,8

–

–

www.euroCALC.cz 25 z 28 12.5.2020



Jedn. suť Suť

–

–

–

–

–

–

–

–

–

0,02465 1,9

0,00800 0,6

0,02400 0,3

–

–

–

–

–

–

–

www.euroCALC.cz 26 z 28 12.5.2020



Jedn. suť Suť

–

–

–

–

0,0

–

–

–

0,00250 0,0

–

–

–

–

–

www.euroCALC.cz 27 z 28 12.5.2020



Jedn. suť Suť

–

–

–

–

0,2

0,00031 0,2

–

–

–

www.euroCALC.cz 28 z 28 12.5.2020


